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حادثه

سه شنبه  24 اردیبهشت 1398 |  سال هفتم |  شماره 1693

 زندگی مخفی فرناز
پس از انصراف از خودکشی

شهروند| زن  20 ساله ای  که به دلیل ناامیدی 
از رسیدن به زندگی مرفه از خانه فرار کرده 
بود، از سوی ماموران پلیس شناسایی و به خانه 
برگردانده شد. نوزدهم فروردین ماه امسال، مردی 
به کلانتری ۱۲۷ نارمک مراجعه و اعلام کرد که 
دختر ۲۰ساله اش به نام فرناز از صبح روز قبل 
از خانه خارج شده و تاکنون بازنگشته و تلفن 
همراه خود را نیز پاسخ نمی دهد که در همین 
راستا پرونده ای تحت عنوان فقدانی، از کلانتری 
به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع 
شد و تیمی از کارآگاهان رسیدگی به آن را آغاز 
کردند. در جریان تحقیقات از پدر دختر مفقودشده 
برای حضور در پلیس آگاهی دعوت شد و او در 
اظهاراتش به ماموران گفت: »دخترم به تازگی از 
همسرش جدا شده و در منزل ما زندگی می کند. 
این مسأله به اختلاف میان ما منجر شد، به طوری 
که در هجدهم فروردین ماه، دخترم پس از یک 
مشاجره طولانی، از خانه خارج شده و پس از آن 
دیگر نه به تماس ها و نه به پیامک ها پاسخی نداده 
است.« با اظهارات این پدر، تحقیقات پیرامون 
وضع خانوادگی زن مفقود شده و همچنین زندگی 
قبلی اش، با احضار همسر پیشین این زن آغاز شد 
و همسر سابق این زن که قادر نام داشت، گفت: 
»دو سال پیش با فرناز ازدواج کردم و از همان 
روزهای نخست با هم اختلاف و دعوا داشتیم. 
فرناز همیشه به دنبال زندگی مجلل بود، اما من 
کارگر ساده ام و توانایی انجام کارهایی که از من 
می خواست نداشتم، درنهایت این مسأله هم 
به طلاق بین ما منجر شد.« با اظهارات والدین 
و همسر قبلی مفقودی، سرنخ های جدیدی 
در اختیار کارآگاهان قرار گرفت و این مسأله 
در تحقیقات بعدی نیز مشخص شد که فرناز در 
یک دوره کوتاه پس از جدایی به عنوان کارگر در 
یک شرکت خصوصی مشغول به کار بوده که 
در همان زمان با یکی از همکارانش تماس های 
تلفنی و ارتباط پیامکی داشته است که این مسأله 
کارآگاهان را به این همکار رساند و تحقیقات از 
وی نیز آغاز شد. همکار فرناز که وحید نام داشت، 
در تحقیقات انجام شده به کارآگاهان گفت: »در 
مدتی که با فرناز همکار بودم مدام از زندگی اش 
شکایت می کرد و گله داشت که چرا زندگی اش 
مرفه نیست و زندگی ای مثل افراد پولدار ندارد و 
همیشه دلش می خواست زندگی مرفهی داشته 
باشد، برای همین هرازگاهی با من صحبت می کرد 
و به حرف های او گوش می دادم، تا این که در تاریخ 
۲۰ فروردین ماه امسال، با تلفن من تماس گرفت و 
گفت که به خاطر اختلاف با خانواده اش از خانه فرار 
کرده و قصد خودکشی دارد. با شنیدن این جمله 
که فرناز قصد خودکشی دارد، در یک پارک با او 
قرار گذاشتم و پس از چند ساعت گفت وگو موفق 
شدم او را از خودکشی منصرف کنم و برای این که 
شب ها جایی برای خواب داشته باشد، او را راضی 
کردم به خانه یکی از دوستانش در اسلامشهر برود. 
در این مدت نیز هرازگاهی با او دیدار داشتم.« 
با به دست آمدن آدرس دوست فرناز که ثریا نام 
داشت، در تاریخ ۱۲اردیبهشت ماه امسال تیمی از 
کارآگاهان به اسلامشهر اعزام شده و فرناز را به 
پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل 
کردند که این زن نیز در تحقیقات انجام شده 
گفت: »به خاطر ناامیدی از داشتن زندگی مرفه 
و مشکلات زندگی قصد خودکشی داشتم، اما با 
صحبت های همکارم از خودکشی منصرف شدم 
و با راهنمایی های او به خانه یکی از دوستانم به 
نام ثریا رفتم.« سرهنگ کارآگاه مرتضی نثاری، 
رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی پایتخت با اعلام 
این خبر گفت: »برابر هماهنگی های انجام شده از 
سوی کارآگاهان پلیس آگاهی پایتخت، این زن به 
جمع خانواده بازگشت و از سوی دیگر تحت نظر 
روانشناسان و مشاوران پلیس پایتخت قرار گرفت، 
تا درخصوص رفع اختلافات خانوادگی و اجتماعی 

فرناز اقدامات لازم صورت گیرد.«

شهروند| زنی که با ایجاد صفحه 
رمالی و انرژی درمانی در فضای مجازی 
اقدام به کلاهبرداری می کرد، دستگیر 
شد. چندی پیش در پی شکایت خانمی 
۳۱ساله ساکن تهران مبنی بر کلاهبرداری 
۲۵ میلیون ریالی فالگیری از او در یکی از 
شبکه های اجتماعی، پیگیری پرونده در 
دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. 
شاکی نیز پس از حضور در مقر پلیس 
گفت که در پی بروز یکسری مشکلات در 
زندگی شخصی اش به دنبال راهی برای 

جلوگیری از اتفاقات ناگوار بوده که در یکی از شبکه های 
اجتماعی به یک صفحه دعانویسی و فالگیری برخورد 
و با مدیر آن ارتباط برقرار کرده است. شاکی بسیاری از 
مسائل و مشکلات شخصی خود را با فرد فالگیر در میان 
گذاشته بود. مدتی بعد مدیر صفحه فالگیری با این ادعا 
که انرژی درمانی شاکی را آغاز کرده است، اطلاعات 
دیگری از زندگی او به دست آورد و شاکی نیز با تلقین 
این مسأله که روحیه اش بهتر شده است، به ارتباطش 
با این فرد ادامه داد تا جایی که طی چندین مرحله 
۲۵ میلیون ریال به حساب او واریز کرد و پس از آن دیگر 
از فالگیر خبری نشد. کارآگاهان پلیس فتا با شیوه های 
فنی و مهندسی معکوس هویت متهم را که زنی ۳۴ساله 

به نام حمیرا بود، در محله جیحون شناسایی کردند که 
بلافاصله موضوع به دادسرای مبارزه با جرایم رایانه ای 
ارجاع شد و پس از اخذ دستورات لازم متهم در عملیاتی 
دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد. این فرد که در ابتدا 
سعی داشت خود را بیگناه جلوه دهد پس از مواجهه 
با شاکی به جرم خود اعتراف و انگیزه اش از این کار را 
کسب درآمد از افراد دارای مشکل خانوادگی اعلام کرد. 
سرهنگ تورج کاظمی، رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با 
اشاره به تشکیل پرونده برای این متهم گفت: »صفحه این 
فرد نیز در فضای مجازی مسدود شد و متهم به همراه 
پرونده تشکیل شده برای ادامه روند رسیدگی به جرم 

روانه دادسرا شد.«

شهروند| مسافران کیش _ تهران در 
هواپیمایی ماهان، پرواز سخت و پر از دلهره ای را 
تجربه کردند، آن هم به خاطر درگیری و دعوای 
دردسرساز یک زوج خارجی؛ زن جوان پس از 
درگیری با شوهرش شروع کرد به فریاد کشیدن 
و درنهایت هم در ارتفاع 30 هزار پایی قصد 
داشت در هواپیما را باز کند و خودش  را به بیرون 
بیندازد. خدمه پرواز جلوی این زن را گرفتند، 
اما فریاد و مشت کوبیدن های این زن به شیشه 

هواپیما هم وحشت آفرین شد. 
ساعت 22 شب، 21 اردیبهشت ماه بود. 

هواپیمای کیش – تهران، از روی زمین بلند شده و در ارتفاع 30 
هزارپایی قرار داشت که ناگهان صدای یک زن و شوهر خارجی 
که مشخص بود با هم درگیر هستند، بلند شد. مسافران به 
این صدا توجهی نکردند، اما دعوا هر لحظه بالا می گرفت و 
درگیری شدید تر می شد. زن جوان بشدت عصبانی بود و سر 
شوهرش فریاد می کشید. خدمه پرواز سعی کردند این زوج را 
آرام کنند، اما صحبت های آنها هیچ فایده ای نداشت. این زوج 
اصلا آرام نمی شدند. درگیری شان به همانجا روی صندلی ختم 
نشد و این زن از جایش بلند شد. او در مقابل چشمان بهت زده 
مسافران خودش را به سمت در خروج اضطراری هواپیما رساند 
و می خواست در را باز کند که با هوشیاری خدمه پرواز جلوی 
وی گرفته شد. حالا فیلمی در فضای مجازی دست به دست 
می چرخد که ادامه دعوای عجیب وغریب این زوج را نشان 

می دهد. این فیلم نشان می دهد این زن خارجی پس از این که 
از در خروج دور می شود، روی صندلی اش می نشیند و این 
بار مشت های محکمی به شیشه پنجره می کوبد، تا جایی که 
مسافران وحشت زده از خدمه پرواز می خواهند هرچه سریع تر 
جلوی این حرکت را بگیرند. درنهایت هم خدمه و امنیت پرواز 
این زن و شوهر را آرام می کنند و این مسأله درنهایت مشکلی 
در امنیت پرواز ایجاد نکرده و به پایان می رسد. مسافران پرواز 
کیش- تهران هم به سلامت به مقصد می رسند. روابط عمومی 
شرکت هواپیمایی ماهان این اتفاق را عادی می داند و دراین باره 
به »شهروند« می گوید: »از این اتفاقات در پروازها زیاد می افتد. 
مردم عصبانی و درگیری ها باعث رعب و وحشت می شوند، 
اما همیشه خدمه پرواز با هوشیاری امنیت پرواز و مسافران را 

فراهم کرده و مانع بروز هرگونه مشکلی می شوند.«

ذرهبین
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 میلیارد ریال برداشت کرده اند و تحقیقات پرونده ادامه دارد . 

جایزه 50 میلیون ریالی اپراتورهای 
تلفن همراه دروغ بود

دستگیری کلاهبرداران 
»برنده شدن در قرعه  کشی«
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هر کسی که در خانه شما 
حضور دارد باید بداند هنگام 
وقوع زلزله چه اقدامی انجام 

دهد حتی اگر شما موقع وقوع 
حادثه آنجا نباشید.

شهروند| چند هفته از قتل حمید حاجیان 
می گذرد، اما همچنان حواشی این جنایت 
مشکوک ادامه دارد و هر روز اخبار و شایعات 
مختلفی درباره ارتباط پیدا و پنهان این حادثه 
با پرونده فساد بزرگ مالی بانک سرمایه و 
البته چهره شناخته شده ای چون حسین 
هدایتی مطرح می شود. حمید حاجیان، وکیل 
دادگستری که چهارم اردیبهشت ماه در 
پارکینگ محل کارش در خیابان کامرانیه به 
ضرب چندگلوله به قتل رسید، مدت ها قبل 
وکالت حسین هدایتی را عهده دار بوده و 
همین مسأله هم بر پیچیدگی های این پرونده 
افزوده است. حالا در تازه ترین خبرهای 
مربوط به این پرونده جنایی عجیب، برخی 
رسانه ها خبر از حضور محمدحسین هدایتی 
در دادسرای جنایی تهران داده اند. از وقتی 
که محمدحسین هدایتی در یکی از جلسات 
دادگاه رسیدگی به پرونده فساد مالی بانک 
سرمایه از حمید حاجیان نام برد، تا شبی که 
این وکیل 41 ساله همراه با یک زن جوان در 
پارکینگ محل کارش مورد اصابت چند گلوله 
قرار گرفت، زمان زیادی سپری نشد. تلاقی 
این حادثه و اظهارات مطرح شده از سوی 
حسین هدایتی که در جلسه دادگاه گفته بود: 
«۴ سال است در دادسرای ناحیه سه شعبه 1۲ 
علیه فیروز دولت آبادی طرح شکایت کرده ام، 
اما هنوز ترتیب اثر داده نشده است. به سراغ 
حمید حاجیان که یک وکیل بانفوذ است و 
50 میلیارد تومان پول بنده را خورده و برده 
است، بروید. حاجیان گفته بود که اگر اسمش 
را در دادگاه ببرم، از من شکایت می کند. 
شاید فرار یقینی – یکی از متهمان پرونده- 
به حاجیان ارتباط داشته باشد.« باعث شد تا 
این پرونده جنایی بیش از پیش پیچیده شود.

هرچند سیامک مدیر خراسانی، 
وکیل مدافع حسین هدایتی پس از به قتل 
رسیدن حمید حاجیان اعلام کرد که هیچ 
ارتباطی بین موکل او و مقتول وجود ندارد، 
اما برخی رسانه ها روز دوشنبه از حضور 
محمدحسین هدایتی در دادسرای جنایی 
تهران خبر دادند. حضور در دادسرای جنایی 
تهران، معنایی به جز رسیدگی به پرونده قتل 
حمید حاجیان و بازجویی از محمدحسین 
هدایتی ندارد. هرچند حضور هدایتی در 
دادسرا و در ارتباط با این پرونده، فقط به 

مفهوم مظنون بودن او نیست و در بسیاری 
از موارد افراد مختلف به عنوان مطلع برای 
ارایه توضیحات به دادسرای جنایی احضار 
می شوند. با این همه، قاضی محمد شهریاری، 
سرپرست دادسرای جنایی پایتخت، از اساس 
انتشار چنین خبری را تکذیب می کند و در 
این باره به»شهروند« می گوید: »آقای هدایتی 
به دادسرای جنایی تهران نیامده و اخبار 
منتشر شده در این باره مورد تأیید نیست.« 
در همین حال سیامک مدیر خراسانی، 
وکیل مدافع حسین هدایتی در پرونده 
اخیرش هم از حضور موکلش در دادسرای 
جنایی تهران اظهار بی اطلاعی می کند و در 
این باره به »شهروند« می گوید: »من اصلا از 
حضور موکلم در دادسرای جنایی تهران 
اطلاع ندارم، هیچ ابلاغیه یا اطلاعی از پلیس 
آگاهی یا دادسرا دریافت نکرده ام و درحال 

حاضر موکلم در زندان است.« 
 پای عابر بانک پرسپولیس
به پرونده قتل هم باز شد

معاون جرایم جنایی پلیس آگاهی 

تهران بزرگ از احضار حسین هدایتی به 
مرکز این پلیس خبر داد.سرهنگ علی 
ولیپور گودرزی معاون جرایم جنایی 
پلیس آگاهی تهران بزرگ ، در خصوص 
احضار حسین هدایتی دولابی به اداره 
پلیس آگاهی پایتخت، اظهار کرد: »پس 
از به قتل رسیدن یکی از وکلای پایه یک 
دادگستری در مقابل دفتر کارش در شمال 
پایتخت، بررسی های ما از همان روز های 
اول در خصوص علت به قتل رسیدن متوفی 
آغاز شد.« وی افزود: »متوفی در گذشته 
وکالت برخی پرونده های حسین هدایتی 
دولابی را بر عهده داشته است و به همین 
دلیل پس از هماهنگی با دستگاه قضائی؛ 
آقای هدایتی به عنوان مطلع و گواه جهت 
پاره ای از توضیحات در خصوص متوفی 
به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
احضار شده است و صرفا به عنوان متهم به 
قتل پرونده در این بازجویی حضور ندارد.« 
معاون جرایم جنایی پلیس آگاهی پایتخت 
با بیان اینکه حسین هدایتی دولابی هم 

اکنون در مقر پلیس آگاهی حضور دارد، 
گفت: »وی با هماهنگی مرجع قضائی و برای 
انجام تحقیقات و بازجویی های تکمیلی  به 
جای حضور در زندان تا تکمیل تحقیقات 
 در مقر پلیس آگاهی پایتخت نگهداری

خواهد شد.«
با این حال، هنوز هیچ چیز درباره این 
پرونده جنایی مشخص نیست. حتی 
دوربین های مداربسته محل حادثه هم 
به طرز مشکوکی خاموش بوده و همین 
مسأله کار شناسایی ضارب را سخت کرده 
است. چند پوکه و چند خط اظهارات زن 
جوان 25ساله حمید حاجیان ظاهرا تنها 
سرنخ های موجود در این پرونده است. اما 
حالا کارآگاهان  اداره 10 پلیس آگاهی تهران 
درحال تحقیق  از حسین هدایتی هستند 
تا  شاید زوایای پنهانی از  این پرونده 
مرموز فاش شود. البته مظنون های دیگری 
هم در فهرست این پرونده  وجود دارند و 
کارآگاهان به دنبال شفاف سازی فرضیه های 

مبهم هستند. 

حضور حسین هدایتی در دادسرای جنایی تهران از شایعه تا واقعیت

چند پوکه و یک دست خط تنها سرنخ های معمای قتل وکیل
 وکیل مدافع هدایتی: من از حضور موکلم در دادسرای جنایی تهران بی خبرم

صفحه زن دعانویس در شبکه های مجازی مسدود شده
زنی که قصد داشت در ارتفاع 30 هزارپایی از هواپیما بپردمهندسی معکوس پلیس فتا برای دستگیری حمیرای فالگیر


